ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 июля 2023 года № 1056-р

п. Березник

Об определении специальных мест для размещения

 предвыборных печатных агитационных

материалов кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрировавшим списки кандидатов, и информационных

материалов избирательных комиссий на территории

 Виноградовского муниципального округа

при проведении выборов 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 39 областного закона от 03 июня 2003 года

№ 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов», статьей 62 областного закона от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

постановлением Виноградовской территориальной избирательной комиссии

от 20 июля 2023 года № 45/189 «О предложениях по выделению специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов,

избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов, и

информационных материалов избирательных комиссий на территории

Виноградовского муниципального округа при проведении выборов

10 сентября 2023 года»:

1. Определить перечень специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений,

зарегистрировавшим списки кандидатов, и информационных материалов

избирательных комиссий на территории Виноградовского муниципального округа

при проведении выборов 10 сентября 2023 года, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Двиноважье».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы – руководителя аппарата администрации Виноградовского

муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

Приложение

к распоряжению главы

Виноградовского муниципального округа

от 31 июля 2023 года № 1056-р

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов кандидатов,

избирательных объединений, зарегистрировавшим

списки кандидатов, и информационных материалов

избирательных комиссий на территории

Виноградовского муниципального округа

при проведении выборов 10 сентября 2023 года

№

избирательного

участка

Наименование

населенного пункта

Место размещения печатных

агитационных материалов

278 дер. Гридинская ФАП, д.5;

279 пос. Сельменьга

Центр эстетического воспитания

«Вдохновение», ул. Комсомольская, 16 в;

Доска объявлений у магазина ИП Баталова,

ул. Комсомольская, 16 А;

пос. Шошельцы Доска объявлений у почты, д. 31

281 дер. Топса Библиотека, д. 177;

Дом культуры, д. 178

282 пос. Рочегда МКУ «Рочегодское», ул. Молодежная, д.4;

Рочегодская сельская библиотека, ул.

Комсомольская, д.58;

Почта России, ул. Комсомольская, д. 33;

Доска объявлений, ул. Центральная, д. 16

284 дер. Конецгорье Почта России, дер. Конецгорье, д. 54

285 дер. Осиново Библиотека, д. Осиново, д. 65;

Дом культуры, д. Осиново, д. 83;

дер. Слобода Доска объявлений у магазина д. Слобода,

д.49

287 пос. Усть-Ваеньга Доска объявлений у здания администрации,

ул. Песочная, д. 11;

Доска объявлений, ул. Песочная, д. 9;

Дом культуры, ул. Двинская, д. 22

288 дер. Моржегоры

Библиотека, ул. Молодежная, д. 15а;

пос. Карговино Доска объявлений, ул. Центральная, д. 13а

289 пос. Хетово

Библиотека, ул. Октябрьская, д.9;

 3

№

избирательного

участка

Наименование

населенного пункта

Место размещения печатных

агитационных материалов

пос. Рязаново Доска объявлений у магазина,

ул. Центральная, д. 43

291 дер. Уйта Библиотека, ул. Новая, д.4

292 пос. Пянда Дом культуры, ул. Набережная, д. 10;

Почта России, ул. Набережная, д. 10

293 пос. Березник

(Первомайский)

Доска объявлений у магазина «Лес и Дом»,

ул. П. Виноградова, д. 213А

294 пос. Березник Здание поликлиники центральной районной

больницы;

Учреждение ГБУ СОН АО «КЦСО по

Виноградовскому и Шенкурскому районам»,

ул. П. Виноградова, д. 126, 2-й этаж

295 пос. Березник Здание МБУ Виноградовская библиотечная

система, п. Березник, ул. П. Виноградова, д. 81

296 дер. Усть-Вага Доска объявлений у магазина № 13

Березниковского ПОСПО, д. 107

297 пос. Важский Библиотека, ул. Школьная, д. 6;

ФАП дер. В. Кица, ул. Совхозная, д. 19

298 пос. Шидрово ФАП, библиотека, п. Шидрово,

ул. Набережная имени Ленина, д. 1;

клуб п. Шидрово, ул. Набережная имени

Ленина, д. 10

299 дер. Яковлевская ФАП, дер. Яковлевская, д. 42;

Школа, дер. Рязановская, д. 34;

300 пос. Воронцы

Доска объявлений у магазина,

ул. Молодежная, д. 22;

пос. Квахтюга Доска объявлений у магазина,

ул. Центральная, д. 2а